P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°l.>̂.4.e;7 /07

P A U I.O  C É S A R  N E M E , Prefeito M unicipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas p o r Lei,

R E S O L V E :

N O M E A R , a  S r a .  K E S IA  P R IS C IL A  D O S

SA N T O S , Registro n°.5373, RG: 43 .402 .248-2 , para  ocupar o cargo de

A ssistente de Creche I, nível “2A”, efetivo, lo tada na  Creche VI “ Alice Cam pos de

Olivas” -  Parque das Rodovias da Secretaria de Educação desta  Prefeitura

M unicipal, em  vista da  classificação final do concurso  realizado em  18 e

1 9 /0 2 /2 0 0 6 , nos te rm o s da Lei 905 /72 , Edital 0 0 1 /2 0 0 6 , a p a rtir  de 02 de abril

de 2007-

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 26 de abril de 2.007.

EMEPAUL'
!efeito Municipal

ANTONTÕ JOSE d e  ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal